关于做好2016-2017学年度第一学期转专业工作的通知
根据《泰州学院学生转专业工作管理办法》的有关规定，现将2016-2017学年度第一学期转专业工作相关安排通知如下：

1.申请转专业的学生于6月24日前向所属院（系）提交《泰州学院学生转专业申请表》和相关支撑材料。

2.各院（系）对本单位申请转专业的学生进行资格初审，并于7月4日前将审核通过的学生材料报教务处，逾期不再受理。
3.教务处对各院（系）提交的材料进行审核，并于7月6日前提出审核意见，审核结果将进行公示。
4. 各相关院（系）于9月2日前向教务处提交转专业考试试卷（面试方案）。教务处将于9月12日前组织统一考核，确定拟转名单，报学校审核，审核结果将进行公示。

5.公示结束后，学生凭《转专业异动通知单》在5个工作日内到相应院（系）报到。
6.接收院（系）应及时组织获批转专业学生统一办理有关手续，并填写《泰州学院转专业学生学分抵认与补修安排表》。不按规定办理手续的学生视为放弃转专业资格，并不得再次提出转专业申请。

教务处
2016.6.1
附件一
泰州学院学生转专业申请表

	姓名

	学号

	联系电话

	班级

	身份证号

	所在院系

	现就读专业

	申请拟转入专业
	学院（系）                 专业（全称）

	申请理由
	              申请人（签字）：

                                                 年    月    日

	所在院系审核情况
	学习成绩专业排名

	高考成绩（总分）

	有无转学、转专业经历

	是否受到过处分

	审核意见：

分管院长（系主任）签字（公章）：

                                                  年    月    日

	接收院系审核情况
	考核成绩

	排名

	接收学院意见（含编入班级）：

分管院长（系主任）签字（公章）

                                                  年    月    日

	教务处意见
	签字（公章）：

                                              年    月    日
	学校意见
	签字（公章）：

                                              年    月    日

附件二
泰州学院转专业学生学分抵认与补修安排表

	姓  名

	学  号

	联系电话

	转出院（系）

	转出专业

	转出班级

	转入院（系）

	转入专业

	转入班级

	学分抵认情况

	已修读课程
	学期
	课程性质
	成绩
	学分
	拟抵认课程
	学期
	课程性质
	成绩
	学分

	经办人：                                                     年    月    日

	课程补修情况

	应补修课程
	原学期
	课程性质
	拟补修时间
	备注

	经办人：                                                     年    月    日

	学生确认签字：                                               年    月    日

	接收院系意见：

分管院长（系主任）签字（公章）：

                                                             年    月    日

	教务处意见：

分管领导签字（公章）：
                                                             年    月    日

说明：1课程性质填写：公共必修、公共选修、专业必修、专业选修；

 2.学分抵认情况一经确认，不得再行更改；拟补修时间如有变动，可在备注中说明。